
 1 / 6 

询比价函 

因[POWERCHINA-0104-240924]中国电建水电四局机械装备公司械装备公司阳江公司青洲六

Ⅰ标段项目铝合金爬梯采购需要，我公司拟采用公开询比价方式进行下列货物的批量采购，请于

2024年 7月 22日 17:00前在中国电建集中采购电子平台（https://ec.powerchina.cn）注册、

在线报名。本次公开询比价采用二次报价，一次报价截止时间 2024年 7月 23日 10:00逾期未提

交有效报价单的，采购人不予受理，二次开标时间另行通知。 

一、拟采购货物一览表（详见采购清单） 

序号 货物名称 单位 数量 交货时间 
备

注 

1 爬梯 套 22 

2024 年 8 月 15 日前交货 5 套，剩余

17 套具体交货时间及地点以甲方书

面通知为准 

 

二、采购要求 

1.本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、产品的详细配置参

数，报价表中的单价包括但不限于以下费用：原材料、生产加工、装卸费、出厂检验试验费、采

购保管费、运输、过路过桥费、车辆油料费及税金（13%增值税专用发票）、保险费、利润等各

项费用。提供的发票为《增值税专用发票（13%）》，确定成交供应商不再增补任何费用。 

2.交货期：2024 年 8月 15 日前交货 5 套，剩余 17 套具体交货时间及地点以甲方书面通知为准； 

3.交货地点：广东省阳江市高新区海港二横路，中国水电四局（阳江）海工装备有限公司，

具体的交货地点以甲方书面通知为准； 

4.质量标准或要求 

4.1 严格按照青洲六Ⅰ标段爬梯制作技术参数要求供货，材质、供货尺寸必须符合设计技术

要求。乙方供应甲方施工现场的材料必须与合同规定的相符，检验合格后，凭收货验收单、发票，

出厂检测报告、出厂合格证及附件相关要求等有效证件办理结算。若乙方所供货物不符合甲方要

求，由乙方负责包换，并承担相应调换而支付的实际费用。 

4.2 产品合格证书(材质证书）:每批交货产品检验合格所附的证明文件。其内容包括材料名

称、规格、合同和标准规定的全部检验项目的检验结果。产品合格证书是乙方对该批产品检验结

果的确认和保证，也是甲方进行复验和使用的依据，产品合格证书是重要的技术文件必须随货发

出。  

4.3 供方在生产全过程中的一切方面，严格按合同图纸和施工图纸，技术工艺文件实施，保

证本工程质量和进度要求。 

5.响应人的资质要求：  



 2 / 6 

6.1.报价单位必须满足的条件： 

⑴ 报价单位必须是经国家工商、税务登记注册，并符合投标项目生产经营范围，能独立承

担民事责任、具有独立法人资格的企业。 

⑵ 报价单位有完善的产品质量认证体系、环境认证体系（若有）、职业健康安全认证体系

（若有）。 

⑶ 报价单位应具有塔筒爬梯供货业绩，应具有供应的专业人员及组织货源的能力、经验和

运输保障能力。 

⑷ 报价单位具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业，财产被接管、

冻结、破产状态。 

5.2.报价单位不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条

例》禁止投标的情形。 

5.3.报价单位系代理商的，必须具有生产厂家出具的有效授权书。 

⑴ 报价单位的产品须满足该项目所在地的气候条件。 

⑵ 报价单位能完全满足询价文件提出的各项要求，提供技术性能优良、产品质量上乘可靠、

价格合理、交货准时、服务周到的产品。 

6.成交确定原则：供货周期最短、质量和服务相等且报价最优，本次询价进行二次报价，待

第一次报价结束后，视情况进行二次报价，最终以二次报价结果作为评审依据，请各单位慎重填

报。 

7.付款方式：银行转账  在线支付  银行承兑  供应链融资  电子支付凭证等方

式进行支付。 

每批次产品到场验收合格后，乙方开具相应金额的 13%增值税发票后甲方挂账，甲方支付乙

方该批次货款的 95%货款作为到货验收款，剩余 5%作为质量保证金，质保期为 1年（自合同内产

品到场验收合格之日算起），质保期到期后甲方向乙方支付 5%质量保证金，每次付款前甲方收

到相应金额的 13%增值税专用发票及财务收据。 

8.因资金不足而无法按既定付款方式支付时，后续支付资金渠道：项目自筹。 

9.调价机制：该项目报价为固定单价，中标后所签署的采购合同单价不再以任何理由调整。 

10.其它要求（若有）：无。



 3 / 6 

三、报价单 

   广东省阳江市高新区港口工业园区海港二横路                                              邮编：529500                                                  

主    题 关于中国电建水电四局机械装备公司阳江公司青洲六Ⅰ标段项目铝合金爬梯采购询价函 

发件单位 中国水电四局（阳江）海工装备有限公司 收件部门  

发 件 人 吴华彬 收 件 人  

电    话 13379641997 电    话  

传    真 0991-5910806 传    真  

邮    箱 1213633945@qq.com 紧急□  传阅□  回复▇  阅知□ 

致各单位： 

我单位现需要对三峡青洲六项目塔筒爬梯进行采购，请各单位予以报价： 

 

报价单-爬梯 

序号 类别 图号 名称 图号 名称 单位 
单套数

量 

22 套数

量 

单价

（元） 

总价

（元） 
备注 

1  塔筒爬梯 / / / / 22套    

1.1 

铝合金

爬梯 

60.10.88075 底段附件模块 60.10.06105 
直爬梯及其附

件 L=24360 
件 1 22   

不含助爬器，

含滑轨及爬

梯两端堵头

封堵 

1.2 60.10.88384 
第二段附件模

块 
60.10.06105 

直爬梯及其附

件 L=26320 
件 1 22   

1.3 60.10.88683 
第三段附件模

块 
60.10.06105 

直爬梯及其附

件 L=35000 
件 1 22   



 4 / 6 

1.4 60.10.88743 顶段附件模块 60.10.06105 
直爬梯及其附

件 L=36400 
件 1 22   

1.5 60.10.88649 
塔内外爬梯总

成 
60.10.06105 

直爬梯及其附

件 L=6720 
件 1 22   

1.6 60.10.06117 
休息踏板及其

连接件 
60.10.06117 

休息踏板及其

连接件 
件 14 308    

1.7 60.10.17367 爬梯安全锚点 60.10.17367 爬梯安全锚点 件 8 176    

1.8 

升降机

爬梯 

3S20220607-1

2-009 

WTL-520/WTF-

F（导向爬梯） 

WTL-520 爬梯 2800 件 1 22   

不含导轨及

滑轨连接件、

压板、止动块

组件 

1.9 WTL-520 爬梯 5880 件 15 330   尼龙 

1.10  WTL-520 爬梯 4200 件 2 44   
含连接标准

件 

1.11 WTL-520 爬梯 3920 件 2 44    

1.12  WTL-520 爬梯 5040 件 1 22    

1.13 WTL-520 爬梯 560 件 3 66   

不含导轨及

滑轨连接件、

压板、止动块

组件 

1.14  
3S20220607-

12-009 
梯堵 件 4 88   尼龙 

1.15 
3S20220607-

12-009 

爬梯连接件

01 
件 46 1012   

含连接标准

件 

1.16  
3S20220607-1

2-012 
导轮组件 

3S20220607-

12-012 
导轮组件 件 2 44    

1.17  
3S20220607-1

2-013 
拉紧支架 

3S20220607-

12-013 
拉紧支架 件 2 44    



 5 / 6 

技术要求：           

1、严格按照图纸材质、技术要求及防腐要求进行加工制作； 

2、铝合金爬梯及其防坠落装置、升降机爬梯应符合 ISO14122-4 相关要求，且具有 3.1.4 条规定的第三方检测机构检测报告好认证；发货时随车携带产品合格

证、质保书等相关资料； 

3、严格按照采购计划清单发货，且爬梯及相应配件标准件应分段打包； 

4、各梯段之间连接采用螺栓连接形式，且梯子、防坠装置应配备梯堵、连接件、梯子之间标准件； 

5、休息踏板、安全锚点厂家与爬梯厂家同步符合 EN50308、ISO14122，休息踏板必须与爬梯厂家为同一家； 

6、各段塔筒爬梯不得超出上下法兰端面，超出的，须设计转接段（含连接标准件）；  

7、升降梯子要求使用北京中际联合公司品牌。 

备注：请具体说明 

1、报价有效期：      天； 

2、付款方式：          ；（如不响应招标文件付款方式或有优惠条件，请明确，并提出贵司具体付款要求） 

3、交货工期：          ；（如实填写） 

 

                                                                                 报价单位（盖章）：                    

                                                                                   年    月   日



 6 / 6 

 

四、联系方式 

采 购 人：中国水电四局（阳江）海工装备有限公司 

地    址：广东省阳江市港口工业园区中国水电四局（阳江）海工装备有限公司 

邮    编：529500             

联 系 人：吴华彬                 

电    话：13379641997            

电子邮箱：1602806852@qq.com                       

 

中水电四局（阳江）海工装备有限公司 

（电子签章） 

2024 年 07 月 17 日 7-12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		www.bjca.org.cn
	2024-07-17T16:05:14+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




